

**Servicii de executare a lucrarilor
de demolare a imobilului nr.
Cadastral 0100216.274.02 (bloc
alimentar) cu suprafata de 219,4
m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Sângelui din
str.Academiei 11.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Servicii de executare a lucrarilor de demolare a imobilului nr. Cadastral
0100216.274.02 (bloc alimentar) cu suprafata de 219,4 m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Sângelui din str.Academiei 11.**

Valoarea de deviz 327 732,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: usilor din lemn	m2	5,01	20,96 20,96	105,00 105,00
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice 14.84 M2 (110 KG / M2)	kg	1 632,40	3,31 3,00	5 408,10 4 897,00
3	RpCO56A	Demontari: ferestre din lemn	m2	15,55	21,03 21,03	327,00 327,00
4	RpCP45A	Demontarea gratar de la fereastra din metal	kg	300,00	3,31 3,00	993,90 900,00
5	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori de zidarie din caramida	m3	12,85	201,51 197,51	2 589,40 2 538,00
6	RpCG29C	Demolarea peretilo importanti	m3	280,00	201,50 197,50	56 420,00 55 300,00
7	RpCB18G	Demontarea placi de beton armat	m3	47,52	472,48 275,00	22 452,10 13 068,00
8	RpCO56A	Demontarea panouri din plastic	m2	30,00	21,00 21,00	630,00 630,00
9	RpIzC41B	Demontarea termoizolantului exzistent pe pod (h=150 mm)	m2	16,66	12,03 7,98	200,40 133,00

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCI42B	Demontarea foi de ardezie	m2	33,50	36,40 36,00	1 219,40 1 206,00
11	RpCH32E	Demontarea planseu din schindura 400*22 mm	m3	1,00	122,00 122,00	122,00 122,00
12	RpCI42C	Demontare tabla zincata de la parapet	m2	38,00	44,50 44,00	1 691,00 1 672,00
13	RpIzC45B	Demontarea termoizolant cheramzit	m3	54,00	57,00 51,00	3 078,00 2 754,00
14	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3	5,50	472,02 275,00	2 596,10 1 512,50
15	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3	67,80	472,50 275,00	32 035,50 18 645,00
16	RpCB18G	Demontarea fundatiilor din betonciclopan	m3	67,80	472,50 275,00	32 035,50 18 645,00
17	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructii in autovehicule	100 m3	4,05	1 170,00 0,00	4 738,50 0,00
18	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	823,00	34,11 0,00	28 074,00 0,00
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,05	200,25 18,02	811,00 73,00

		Прямые затраты	lei	195 526,90
		Decontari fondul social	24,00 %	29 406,60
		Transporarea materialelor	7,00 %	89,74
		TOTAL	100,00 +	225 023,24
		Cheltuieli de regie	14,50 %	32 628,37
		TOTAL	100,00 +	257 651,61
		Beneficiu	6,00 %	15 459,10
		TOTAL	100,00 +	273 110,71
		TVA	20,00 %	54 622,14
		327 732,85		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		122 527,50		

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

